Raport z osiggania Srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czes¢ 2 (tabela 2)

JST: Zabrze

Kolumna 1
Kolumna 2
Kolumna 3
Kolumna 4
Kolumna 5
Kolumna 6
Kolumna 7

Kolumna 8

- miasto grodzkie

Kod TERYT: 247800

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6509,55 167570 1662,41 125611160,17 129110699,65 3499 539,48 174,50 -11,61 2,8% -0,4% 295 25
2019 5603,19 6141,09 1609,01 166228 112957 554,28 116590585,96 3633031,68 186,11 49,49 3.2% 0,6% 280 30
2018 506537 5336,37 166578 1669,15 105478 193,99 108213357,76 2735 163,77 136,62 18,81 2,6% 0,3% 257 24
2017 506537 506537 1606,27 1649,36 98 509 289,61 100 800 468,84 2291 179,23 117,81 7,18 2,3% 0,1% 258 24
2016 5000,37 5000,37 1547,04 1587,79 93644 329,17 95716 149,16 2071 819,99 110,63 -14,82 2,2% -0,3% 252 21
dyplomowany 2015 5000,37 5000,37 1489,30 1537,71 90 332884,14 92599 232,08 2266 347,94 125,45 90,31 2,5% 1,8% 236 17
2014 5000,37 5000,37 1428,72 1470,81 86 571 405,81 87 179 815,53 608 409,72 35,14 15,50 0,7% 0,3% 281 22
2013 5000,37 5000,37 1363,38 1426,94 83 080 147,48 83 406 380,09 326 232,61 19,64 -60,70 0,4% -1,2% 286 21
2012 4817,30 5000,37 1318,60 1344,04 77 699 523,42 78978879,77 1279 356,35 80,34 6,56 1,6% 0,0% 244 16
2011 4502,15 4817,30 124542 1301,34 69932321,95 71051496,22 111917427 73,78 -64,32 1,6% -1,6% 250 17
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w
Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 1102,22 1222,02 59108 652,70 61001 369,21 1892 716,51 138,10  -167,79 3,2% -4,3% 226 12
2009 4007,26 4 207,62 950,53 1 050,36 48 150 229,76  51761483,64 3611253,88 305,89 7,5% 134 5
2020 4806,07 5094,43 330,47 32535 19335986,83 19 848 954,61 512 967,78 130,02 75,51 2,7% 1,5% 287 21
2019 4385,10 4 806,07 351,38 338,51 18 834 302,53 19 061 350,36 227 047,83 54,51 40,06 1,2% 0,8% 323 30
2018 3964,20 4 176,29 412,11 394,42 19725970,10 19795 121,62 69 151,52 14,45 5,83 0,4% 0,2% 323 31
2017 3964,20 3964,20 469,09 443,16 21903632,11 21951 265,59 47 633,48 8,62 51,11 0,2% 1,3% 319 28
2016 3913,33 3913,33 531,91 492,07 24 354 844,05 24 090 391,26 -264 452,79 -42,49 -27,20 -1,1% -0,7% 348 34
mianowany 2015 3913,33 3913,33 573,22 549,84 26 552 413,65 26 448 691,86 -103 721,79 -15,29 71,55 -0,4% 1,8% 340 29
2014 3913,33 3913,33 578,93 589,18 27 346 976,17 26 740 141,93 -606 834,24 -86,84 -56,02 -2,2% -1,4% 348 31
2013 3913,33 3913,33 624,50 605,10 29 022 820,61 28794 218,80 -228 601,81 -30,82 -54,06 -0,8% -1,4% 325 23
2012 3770,06 3913,33 620,84 643,35 28795 395,83 28970 633,37 175 237,54 23,24 -18,28 0,6% -0,6% 267 12
2011  3523,42 3770,06 662,94 635,79 28274 394,23 28 600 163,98 325 769,75 41,52 -47,58 1,2% -1,4% 257 18
2010 3292,92 352342 754,89 694,25 29670 876,37 30456 394,45 785 518,08 89,10 -80,22 2,6% -2,7% 230 10
2009 3136,12 329292 830,94 796,00 31332077,70 32996 798,74 1664 721,04 169,32 5,3% 168 6
2020 3704,68 3926,96 282,13 313,98 13293 558,55 14477 907,83 1184 349,28 337,14 81,43 8,9% 1,6% 276 18
2019 3380,18 3704,68 285,31 265,59 11650 897,09 12506 209,16 855 312,07 255,71 148,36 7,3% 3,9% 319 31
2018 3055,74 3219,22 272,93 281,81 10 666 884,85 11027 065,87 360 181,02 107,35 -25,30 3,4% -0,9% 353 33
2017 3055,74 3055,74 222,89 281,72 8892 203,40 9278211,43 386 008,03 132,65 -14,93 4,3% -0,6% 330 31
2016 3016,52 3016,52 236,62 240,58 8613 009,23 9 034 394,96 421 385,73 147,58 -7,15 4,9% -0,2% 323 29
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 228,72 242,11 8 440 826,26 8873 804,92 432 978,66 154,73 13,83 5,1% 0,4% 323 26
2014 3016,52 3016,52 287,69 234,44 9771 352,91 10 227 753,60 456 400,69 140,90 -13,43 4,7% -0,4% 339 29
2013 3016,52 3016,52 339,38 305,34 11874 229,33  12481741,75 607 512,42 154,33 -10,70 5,1% -0,5% 308 24
2012 2906,09 3016,52 409,93 347,73 13726 085,79 14 496 829,11 770 743,32 165,03 -17,68 5,6% -1,0% 287 19
2011 271597 2906,09 451,33 421,02 14700 477,97 15667 899,46 967 421,49 182,71 -53,67 6,6% -2,5% 265 16
2010 2538,29 271597 476,93 457,12 14650 873,28 15984 999,52 1334 126,24 236,38 -51,76 9,1% -2,6% 210 12
2009 241742 253829 510,30 491,63 14860 473,46 16 603 427,71 1742 954,25 288,14 11,7% 143 8
2020 3337,55 353780 74,05 67,16 2927 559,21 3137 410,44 209 851,23 243,72 91,75 7.2% 2,4% 223 8
2019 304521 333755 80,29 118,42 3536 929,97 3706 525,03 169 595,06 151,97 182,81 4,8% 5,9% 270 20
2018 275292 2900,20 123,52 100,92 3654 315,69 3614 870,75 -39 444,94 -30,84 85,49 -1,1% 3,1% 332 33
2017 2752,92 275292 77,36 111,43 2930 758,63 2806 910,20 -123 848,43 -116,33 -37,71 -4,2% -1,3% 355 33
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w
Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 75,78 74,52 2 457 570,99 2 386 469,07 -71 101,92 -78,62 33,08 -2,9% 1,2% 346 30
stazysta 2015 2717,59 2717,59 79,88 78,49 2 589 863,27 2483 412,83 -106 450,44 -111,70 75,45 -4,1% 2,8% 337 30
2014 271759 2717,59 45,53 80,22 1861 875,26 1733 656,40 -128 218,86 -187,15 -78,74 -6,9% -2,9% 355 35
2013 2717,59 2717,59 49,41 45,03 1563 701,29 1501 321,70 -62 379,59 -108,41 -19,46 -4,0% -0,6% 337 32
2012 2618,10 2717,59 64,89 54,05 1946 651,03 1881 244,34 -65 406,69 -88,95 0,96 -3,4% 0,2% 333 34
2011 2446,82 2618,10 73,16 63,76 2099 795,03 2024 240,58 -75 554,45 -89,91 -38,79 -3,6% -1,4% 323 29
2010 2286,75 2446,82 88,69 73,38 2 340 685,47 2 289 405,81 -51 279,66 -51,12  -100,78 -2,2% -4,4% 307 24
2009 2177,86 2286,75 103,32 88,30 2607 812,06 2666 397,09 58 585,03 49,66 2,2% 184 9
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